
形原地区あじさいくるりんバス
令和６年４月１日版

■路線図■

■バスの利用方法■

○発車時刻前までに
バス停に行きます。

○バスに乗車します。

○運転手に行き先を
伝えます。

○運賃箱に運賃を
入れます。

○目的地のバス停で
降ります。

■運行日■

■料金■

火曜・木曜・金曜・土曜
（運休日：1/1～1/3）

１乗車１００円 小学生５０円

１人でのご乗車が困難な方
の介助者１人分：無料

新たに「クリーンセンター下」停留所での

乗り降りができるようになりました！

乗ってみよう！育てていこう！ みんなのあじさいくるりんバス

西浦地区
潮風くるりんバスと
「ユトリーナ」で
乗り継ぎできます。



※ユトリーナは開館時間にあわせて経由します。

時 刻 表

右回り左回り

■問い合わせ先■
○運行に関すること 蒲郡市交通防犯課 ０５３３－６６－１１５６

○運行状況に関すること 豊鉄タクシー株式会社 ０５３３－６９－３２１１

停留所名 第1便 第2便 第3便

形原公民館 9:35 12:15 15:25

蒲信形原支店前 9:37 12:17 15:27

名鉄形原駅 9:39 12:19 15:29

下音羽 9:40 12:20 15:30

サンカイ前 9:41 12:21 15:31

東戸甫井 9:43 12:23 15:33

東上松 9:45 12:25 15:35

しあわせ会館口 9:46 12:26 15:36

Ａコープ形原店 9:49 12:29 15:39

クリーンセンター下 9:51 12:31 15:41

ユトリーナ 9:53 12:33 15:43

クリーンセンター下 9:54 12:34 15:44

形原神社 9:56 12:36 15:46

かたはら児童館 9:58 12:38 15:48

森 観音 10:00 12:40 15:50

形中大鳥居 10:02 12:42 15:52

あおば内科前 10:03 12:43 15:53

出口 10:04 12:44 15:54

大門 10:05 12:45 15:55

形原温泉 10:08 12:48 15:58

８区集会場入口 10:09 12:49 15:59

一色 10:10 12:50 16:00

かんだ整形外科 10:14 12:54 16:04

一色 10:15 12:55 16:05

金平 10:16 12:56 16:06

岩上神社 10:18 12:58 16:08

名鉄三河鹿島駅 10:21 13:01 16:11

市川漁網前 10:22 13:02 16:12

前野口 10:23 13:03 16:13

北浜市営住宅 10:25 13:05 16:15

北浜海岸入口 10:25 13:05 16:15

春日浦県営住宅 10:26 13:06 16:16

形原公民館 10:28 13:08 16:18

停留所名 第1便 第2便 第3便

形原公民館 8:20 10:55 14:10

春日浦県営住宅 8:22 10:57 14:12

北浜海岸入口 8:23 10:58 14:13

北浜市営住宅 8:24 10:59 14:14

前野口 8:26 11:01 14:16

市川漁網前 8:27 11:02 14:17

名鉄三河鹿島駅 8:28 11:03 14:18

岩上神社 8:32 11:07 14:22

金平 8:34 11:09 14:24

一色 8:35 11:10 14:25

かんだ整形外科 8:38 11:13 14:28

一色 8:39 11:14 14:29

８区集会場入口 8:40 11:15 14:30

形原温泉 8:42 11:17 14:32

大門 8:43 11:18 14:33

出口 8:44 11:19 14:34

あおば内科前 8:45 11:20 14:35

形中大鳥居 8:47 11:22 14:37

森 観音 8:48 11:23 14:38

かたはら児童館 8:51 11:26 14:41

形原神社 8:53 11:28 14:43

クリーンセンター下 11:29 14:44

ユトリーナ 11:31 14:46

クリーンセンター下 11:32 14:47

Ａコープ形原店 8:57 11:36 14:51

しあわせ会館口 8:59 11:38 14:53

東上松 9:00 11:39 14:54

東戸甫井 9:02 11:41 14:56

サンカイ前 9:04 11:43 14:58

中町 9:05 11:44 14:59

上音羽 9:06 11:45 15:00

名鉄形原駅 9:07 11:46 15:01

蒲信形原支店前 9:09 11:48 15:03

形原公民館 9:11 11:50 15:05


